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Kızılkaya’dan Haberler

AHK Türkiye tarafından düzenlenen ve Danışma Kurulu 
Üyemiz Dr. M. Yurdal Şahin ile Kamu İlişkileri Direktörü-
müz Dr. H. Bader Arslan’ın konuşmacı olarak yer aldığı 
“Yatırım Teşviklerinde Yenilikler” başlıklı workshop’umuz 
gerçekleşti. Katkılarından dolayı AHK Türkiye’ye ve 
katılım gösteren tüm misafirlerimize teşekkür ederiz.

Kızılkaya Akademi tarafından dış ticaret firmalarına 
düzenlenen YYS Farkındalık Eğitimlerimiz devam ediyor. 
Gümrük Müşaviri ve Eğitim Direktörü Gizem Semercioğ-
lu’na katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız.

“Gümrükte Eşya Devri” Spotify kanalımızda yayında!
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Eray DAĞNIK
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Genel Koordinatör
Eski Ticaret Başmüfettişi
eray.dagnik@kizilkaya.com.tr

SUPALAN’A GENEL BİR BAKIŞ

“Supalan”ı, yani teknik tabiri ile “tam beyanlı yaygın basit-
leştirilmiş usul”ü en bilinen tanımı ile; “eşyanın geçici 
depolama yeri veya antrepoya boşaltılmaksızın bulundu-
ğu aracın üzerinde muayene edilerek sahibine teslim 
edilmesi işlemi” olarak tanımlayabiliriz.

Bilindiği üzere normal usul; eşyanın Türkiye Gümrük 
Bölgesine getirilmesinden sonra geldiği taşıttan boşaltıl-
ması ve devamında özet beyanda kayıtlı miktar ile boşalt-
ma sonucu oluşan fiili miktarın karşılaştırılmasıdır. Karşı-
laştırma sonucunda herhangi bir eksiklik veya fazlalık 
tespit edilmesi halinde de “özet beyan eksiklik/fazlalık 
takibatına” geçilmesidir. Ancak bazı durumlarda eşyanın 
geldiği taşıt üzerinden boşaltılması firmaya büyük külfet-
ler yükleyebilmekte veya eşyaya zarar verebilmektedir. 
İşte supalan, bu gibi durumlarda firmalara kolaylık sağla-
yabilmek için yapılmış bir düzenleme olarak karşımıza 
çıkmaktadır.

Supalan işlemlerinin, 16 Seri Nolu Gümrük Genel Tebli-
ği’nde detaylı bir şekilde açıklandığını görüyoruz.

Buna göre; sadece aşağıda sayılan eşyalar supalan avan-
tajından yaralanabileceklerdir:

a) Dökme eşya,
b) Getirildiği mahalde bulunan geçici depolama yeri ve 
antrepoya konulamayacak ağırlıkta ve hacimdeki dökme 
olmayan eşya veya konulması halinde boşaltılması ve 
teslimi sırasında gümrük idaresi, işletici ve yükümlü 
açısından külfet doğurabilecek ağırlıkta ve hacimde ya 
da kırılabilir, telef ve zayi olabilir nitelikte dökme olmayan 
eşyayla boşaltılması ve taşınması özel düzenekli araç ve 
taşıt gerektiren eşya, 
c) Getirildiği mahalde konulmasına ve korunmasına 
yönelik özel düzenek ve yapı bulunmayan petrol ürünleri 
ile yanıcı, parlayıcı ve patlayıcı, yanmayı artırıcı, tehlikeli 
ve zararlı kimyasal maddeler ile gıda maddeleri.

Ancak yukarıda sayılan eşyaların supalandan faydalana-
bilmesi için ilgili Gümrük Müdürlüğü’nden izin alınması 
gerekmektedir. Yani bu konu özelinde gümrük idaresinin 
takdir yetkisi bulunmaktadır. Her ne kadar ithalatı gerçek-
leştirilmek istene eşya, yukarıda 3 madde halinde sayılan 
eşyalardan biri olsa da gümrük müdürlüğünün supalan 
işlemine izin vermeme yetkisi bulunmaktadır. Bunun tek 
istisnası: OKSB ve YYS’dir. 

YYS (Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası) veya OKSB 
(Onaylanmış Kişi Statü Belgesi) sahibi firmalar;

- Eşya ayrımı olmaksızın supalan avantajından faydalana-
bilirler.
- Ayrıca, supalan işlemi için gümrük müdürlüğünden izin 
almalarına gerek bulunmamaktadır.

Görüldüğü üzere supalan işlemi özelinde, YYS ve OKSB 
sahibi firmaların büyük avantajları bulunmaktadır.
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Supalan işlemi için başvuru; beyannamede “BS-3” kodu 
seçilmek suretiyle yapılmaktadır. Bu kodun seçilmesiyle, 
firmanın yaygın basitleştirilmiş usul talebinde bulunul-
muş olduğu kabul edilir. Onaylanmış Kişi Statü Belgesi ya 
da Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası sahipleri hariç, 
konuyla ilgili hazırlanacak müzekkerenin idare amirince 
uygun görülmesinden sonra beyanname BİLGE'de onay-
lanır ve gümrük işlemlerine başlanır. İdare amirince 
yaygın basitleştirilmiş usul talebinin uygun görülmemesi 
halinde ise beyannamede statü değişikliği yapılır ve firma 
tarafından BS-3 kodu silinerek beyannamenin yeniden 
tescil alınması sağlanır.

Supalanda vergilendirme ve teminat işlemlerine değine-
cek olursak; supalana tabi tutulacak  eşyanın sayılabilir 
veya adetli olması halinde vergiler kesin olarak tahsil 
edilecektir. Ancak eşyanın dökme olması halinde ise, 
yükümlüsünün talebine göre vergiler, ya kesin olarak 
tahsil edilecek ya da beyanname kapsamı eşyaya tekabül 
eden ithalat vergileri tutarında teminat alınacaktır ve 
alınacak söz konusu teminat nakit teminat olmak zorun-
dadır.

Supalan yapılan eşyanın tesliminden sonra vergi tahak-
kukunun yeniden yapılması gerekiyor ise gümrük idaresi 
yeni verilere göre alınması gereken vergi miktarlarını 
tespit eder. Yeni hesaplanan vergiler daha önce tahsil 
edilen vergilerden daha yüksek ise, aradaki farkın tahak-
kuku yapılır. Önceden tahsil edilen vergilerin daha fazla 
olduğu durumlarda ise, geri verme işlemleri yapılması 
gerekmektedir.

Nakit olarak teminata bağlanan vergilerin mahsup işlem-
leri, beyannamenin tescil tarihinden itibaren bir ay içinde 
yaptırmak zorundadırlar. Bu süre, ilgililerin zorlayıcı ve 
geçerli nedenleri belgeleyerek süresi içerisinde müracaa-
tı halinde gümrük idare amirlerince uzatılır. Bu şekilde 
verilen ek süre üç ayı geçemez.

Söz konusu mahsup sürelerinin geçirilmesi veya tekrar-
lanması halinde ilgili tebliğde aşağıda yer alan cezai 
hükümlere yer verilmiştir:

- Ek süreler dahil verilen süre içerisinde mahsup işlemleri-
ni tamamlamayan yükümlüler hakkında, Gümrük Kanu-
nunun 241/1 inci maddesi tatbik olunur ve mahsup 
işlemleri tamamlanıncaya kadar yaygın basitleştirilmiş 
usulden yararlanmalarına izin verilmez.
- Bir takvim yılı içinde 3 (üç) defa mahsup işlemlerini ek 
süreler dahil verilen süre içerisinde tamamlamayan 
yükümlülerin, üç ay süreyle yaygın basitleştirilmiş usul-
den yararlanmalarına izin verilmez.

Son olarak; supalan işlemleri sonrasında firma tesisine 
alınan ve yapılan sayım/tartım sonucunda eksiklik/faz-
lalık çıkan eşyaya ilişkin yapılacak işlemlere değinecek 
olursak; 

Bilindiği üzere normal usulde, eşyanın yükümlüsüne 
teslim edilmesinden sonra ortaya çıkan eksiklik/fazlalık 
durumlarında (5607 sayılı KMK hükümleri saklı kalmak 
koşuluyla); gümrük idaresine verilen bir dilekçe ile, fazla-
lık halinde 234/3. Madde kapsamında işlem yapılmasının 
veya eksiklik halinde beyannamede düzeltme yapılması-
nın talep edilmesi gerekmektedir. Ancak supalan işlemle-
rine ilişkin söz konusu durumda farklı bir usul uygulan-
maktadır. Şöyle ki; 4458 sayılı Gümrük Kanununun 237’n-
ci maddesine göre, eşya miktarının gümrük idaresince 
tespit edilmediği ve rejim beyanının belgelerinde kayıtlı 
miktarlara göre yapıldığı durumlarda, tespit edilen miktar 
farklılıkları özet beyan eksiklik veya fazlalığı olarak değer-
lendirilmektedir. Dolayısıyla supalan işlemleri sonrasında 
firma tesisinde tespit edilecek bir miktar fazlalığı sonu-
cunda GK md 234 kapsamında değil, GK md 237 kapsa-
mında işlem tesis edilecektir.



Eylül ayı geçici dış ticaret verileri, ihracatın yüzde 3, 
ithalatın yüzde 8,8 yükseldiğini gösteriyor. İlk 9 aylık 
toplamda ise ihracatta artış yüzde 4,1 iken ithalatta 
yüzde 5,9 oldu.

İhracat ile başlayalım…

Eylül’de en fazla ihracat yapılan fasıllar, motorlu kara 
taşıtları, elektriksiz ve elektrikli makineler, mineral yakıt-
lar ve kıymetli madenler. Bunlardan ilk dördü geçen yıla 
göre artarken, kıymetli maden ihracatı az da olsa düştü. 
İlk beş fasılda en yüksek artışlar yüzde 19,2 ile mineral 
yakıtlarda, yüzde 11,5 ile motorlu kara taşıtlarında yaşan-
dı. 

Henüz en büyük ihracat kalemleri arasına girmemiş olsa 
da son yılların parlayan yıldızı olan savunma sektöründe 
ihracat Eylül’de de hızlı arttı. Yüzde 62,8 artan silah ve 
mühimmat satışları 347 milyon dolara ulaştı.

İlk 9 ayda yakalanan yüzde 4,1’lik ihracat artışı küresel 
trendler ile uyumlu. Dünya ticareti 2023’ten beri durgun 
seyrediyor. Eskiden olduğu gibi çift haneli artışları pek 
çok ülkede göremiyoruz. Bu anlamda, rakibimiz olan 
ülkelerden pek de farklı bir performansımız yok. Ancak 
TL’nin reel değerine daha duyarlı olan sektör ya da şirket-
lerin ihracatta zorlandığı bir dönemin içinden geçtik. Her 
ne kadar son birkaç ayda paramızın reel olarak değerlen-
mese de özellikle 2024’te yaşanan değerlenme bazı 
sektör ve şirketleri son derece olumsuz etkilemişti.

İlk 9 ay için söyleyebileceğimiz başka bir şey de Euro/Do-
lar paritesindeki yükselişin, dolar bazında ihracatımızı 2,7 
milyar dolar yukarı çekmesi. 9 ayda yakalanan 8 milyar 
dolarlık artışın kayda değer bir bölümü parite etkisi 
kaynaklı.3 milyar dolar ise motorlu kara taşıtlarındaki 
ihracat artışından geliyor. Altının artışa katkısı ise 600 
milyon dolar civarında. Dolayısı ile 8 milyar dolarlık 
ihracat artışına, parite, altın ve otomotivden gelen toplam 
6,3 milyar dolarlık katkı var.
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Dr.  H. Bader ARSLAN
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Kamu İlişkileri Direktörü
Eski TİM Genel Sekreteri

bader.arslan@kizilkaya.com.tr

EYLÜL AYI DIŞ TİCARET
VERİLERİ NE ANLATIYOR?

İthalata dönelim…

Eylül’de yüzde 8,8, 9 ay toplamında ise yüzde 5,9 artış var. 
Ocak-Eylül dönemindeki yüzde 5,9’luk artış yaklaşık 15 
milyar dolara denk geliyor.

Eylül’de ithalatı en çok artan fasıllar arasında yüzde 52,3 
ile kıymetli madenler, yüzde 20,8 artışla motorlu kara 
taşıtları dikkat çekiyor.

9 aylık dönemde kıymetli maden ithalatı yüzde 20,8, 
motorlu kara taşıtı imalatı ise yüzde 15,6 yükseldi. Buna 
karşılık en fazla ithalat yaptığımız fasıl olan enerji (mine-
ral yağ ve yakıtlar) hem Eylül’de hem de ilk 9 ay toplamın-
da yüzde 3’e yakın düşüş gösterdi. Bu düşüşte, fiyatlarda-
ki gerilemenin yanında, yurtiçinde yenilenebilir enerji 
yatırımlarındaki artışın katkısı var.

Ocak-Eylül dönemindeki 15 milyar dolarlık yükselişte, 
motorlu kara taşıtlarından 3,5, kıymetli madenlerden 3,5 
milyar dolar katkı var. Elektronik ürünlere 1,7 milyar, 
bakıra 1 milyar dolar, alüminyuma 800 milyon dolar, ecza-
cılık ürünlerine 700 milyon dolara yakın fazla ödeme 
yaptık.



Gümrük, dış ticaret ve lojistik sektörleri; bir ülkenin küre-
sel ticaretteki rekabet gücünü belirleyen en kritik alanlar-
dandır. Ülkemizin jeostratejik konumu, Avrupa, Asya ve 
Afrika arasında köprü görevi görmesini sağlamakta, 
ancak bu avantajın tam anlamıyla kullanılabilmesi için 
dış ticaret süreçlerinin kolay, hızlı, şeffaf ve izlenebilir 
olması büyük önem taşımaktadır. Bu noktada dijitalleş-
me ve otomasyon, ticaretin kolaylaştırılmasının anahtarı-
dır.

Global ticaretin dinamikleri hızla değişirken, teknolojik 
değişimlere de uyum sağlayarak diğer ülke ekonomileri 
ve ticaret hacimleri ile rekabet edebilir bir seviyede olabil-
memiz için çalışmamız, yoğrulmamız ve yorulmamız 
gereken hususlara ülkece daha fazla odaklanmamız 
gereken bir dönemde olduğumuz herkesin malumu. 
Dijitalleşme ve otomasyon gibi teknolojik gelişmelerle 
gümrük, dış ticaret ve lojistik sektörlerinde tüm süreçle-
rin daha stratejik ve verimli bir hale getirilmesi büyük 
önem arz ediyor. Gümrük Müşavirliği sektörü için elektro-
nik beyan sistemleri ve elektronik belge kullanımlarının 
daha üst seviyelere getirilmesi ile kâğıt israfının önlen-
mesinin yanı sıra gümrük işlemlerinin daha hızlı ve doğru 
bir şekilde tesis edilmesiyle izlenebilir ve şeffaf dış 
ticaret akışının sağlanacağı da aşikardır. Bunun yanı sıra 
maliyetleri düşürmek, gümrükleme süreçlerini hızlandıra-
rak süreleri kısaltmak, ödenecek vergileri en uygun sevi-
yede tahakkuk ettirebilmek ve dış ticarette diğer ülkeler 
ile rekabet edebilmek için bütün süreçlerin optimizasyo-
nu da çok önemli.

Ticaretin kolaylaştırılmasındaki temel unsurları gümrük 
işlemlerinde dijitalleşme, lojistikte otomasyon ve akıllı 
sistem kullanımının artırılması, genel olarak şeffaflık ve 
izlenebilirlik seviyesinin yükseltilmesi şeklinde sınıflandı-
rabiliriz. Gümrük sektörü başta olmak üzere tüm alanlar-
da risk yönetimi ve ön kontrol mekanizmasının geliştiril-
mesi de işlemlerin hızlanması ve cezai müeyyidelerle 
karşı karşıya kalınmaması noktasında çok kıymetli. Ülke-
mizin rekabet gücünü artıracak stratejileri ise; mevzuat 
ve uyumlaştırma, kamu-özel sektör iş birliği, insan kayna-
ğının dijital dönüşüme uyumlu hale getirilmesi, bölgesel 
ve küresel iş birlikleri olarak ifade edebiliriz.

Gümrük ve dış ticarette iş yapış şekillerini kolaylaştırarak 
hataları önleyebilecek eğitici ve rehber özelliği taşıyan 
yeni kılavuzlar hazırlanması, kamu, özel sektör, üniversite

ve ilgili sivil toplum kuruluşları birlikteliğinde ticaret erba-
bına yönelik fiziki & çevrim içi eğitimlerin artırılması, yurt 
dışındaki gümrük ve dış ticaret uygulamalarındaki geliş-
melerden ticaret erbabının önceden bilgilendirilmesi, dış 
ticaret ve gümrük mevzuatına ilişkin mevzuat hazırlıkları-
nın katılımcı bir anlayışla sürdürülmesi, gümrük ve dış 
ticaret mevzuatının ihlal edilmesine ilişkin cezaların 
ekonomik yönden orantılı olması noktasında düzenleme-
lerin yapılması, dış ticaret işlemlerine konu eşyaya ilişkin 
ilgili kurumlarca yapılan kontrollerin tüm paydaş kurum-
lara yaygınlaştırılarak tek pencere sistemine entegre 
edilmesi, gümrük işlemlerinde kullanılan paket program-
larının kullanıcı dostu, kapsamlı, bütünleşik ve kesintisiz 
bir sistem haline getirilerek tek bir platformda kamu 
tarafından hizmete sunulması, gümrük idarelerine verilen 
dilekçe işlemlerinin elektronik ortamda yürütülmesi, fiziki 
altyapıları yetersiz olan gümrük idarelerinin kapasiteleri-
nin artırılması ve yenilenmesi ile benzeri iyileştirici ve 
geliştirici adımların dış ticaretimizin kolaylaşmasına 
büyük katkı sağlayıcı aşikardır.

Ülkemizin küresel ticarette rekabet gücünü artırması, 
sadece coğrafi avantajlarıyla değil; aynı zamanda dijital-
leşmiş, otomasyona dayalı, şeffaf, hızlı ve doğru işleyen 
gümrük, dış ticaret ve lojistik süreçleri ile mümkün 
olacaktır. Gümrüklerden lojistik merkezlerine, tedarik 
zincirlerinden kamu politikalarına kadar tüm ekosistem 
dijital dönüşümle yeniden yapılandırıldığında, ülkemiz 
hem ticaretin kolaylaştırılması ilkesini yerine getirmiş 
olacak hem de uluslararası rekabet gücünü sürdürülebilir 
biçimde artırmış olacaktır.
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Murat ŞAHİN
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Genel Müdür Yardımcısı
Gümrük Müşaviri
murat.sahin@kizilkaya.com.tr

TÜRKİYE’DE DIŞ TİCARETİN 
KOLAYLAŞTIRILMASI: 

DİJİTALLEŞME, OTOMASYON VE 
REKABET GÜCÜ
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YOLCULARIN ZİYNET EŞYASI NİTE-
LİĞİNDEKİ MADENLERDEN YAPI-
LAN EŞYALARININ YURT İÇİ VE 

YURT DIŞI BEYAN SÜRECİ

Yolcu beraberinde getirilen eşyanın temel özelliğine 
bakıldığında kişisel kullanıma özgü ya da hediyelik eşya 
amacı taşıması, kullanım alanının ve miktarının göz 
önüne alınması halinde ticari amaç kapsamında ithal 
edilmediğinin anlaşılması gerekir. Kişisel kullanıma özgü 
olmasının yanı sıra miktarı bakımından ticari niteliği bulu-
nan kişisel eşya ve hediyelik eşyanın gümrük vergilerin-
den muaf olarak ithali mümkün değildir. Yolcuların bera-
berinde gümrükten geçirebilecekleri eşya ve miktarları-
nın belirlenmesinde de hediyelik eşya, kişisel eşya ve 
ticari niteliği bulunmayan eşya kavramları belirleyici olur. 

Türk Parası, yabancı paralar ve bunlarla ödemeyi sağla-
yan; bono, poliçe ve çekler ile seyahat çekleri, posta 
çekleri, yurt içinde veya yurt dışında yerleşik kuruluşlarca 
verilen ödeme emri vb. belgeler nakit olarak kabul 
edilmektedir. Yolcular, beraberlerindeki kendilerine ait 
değeri 15.000 ABD Dolarını aşmayan ve ticari amaç 
taşımayan ziynet eşyası niteliğinde kıymetli madenlerden 
ve taşlardan yapılmış eşyaları yurda getirebilirler ve 
yurtdışına çıkarabilirler. Daha fazla değerdeki ziynet 
eşyalarının yurtdışına çıkarılması, girişte beyan edilmiş 
olmasına veya ülkemizden satın alındığının tevsik 
edilmesi şartına bağlanmaktadır. 

Türk parasında 185.000 TL, dövizde ise 10.000 Avro ve 
eşiti efektif üzeri miktarı yurtdışına çıkarmak isteyen 
yolcuların gümrük memuruna beyanda bulunması zorun-
ludur. Bu miktarlar altındaki nakitlerin beyan edilmesi 
zorunlu değildir. Türk parasında 185.000 TL, dövizde ise 
10.000 AVRO ve eşiti efektif üzeri miktarın gümrük idare-
sine beyan edilmeden çıkarıldığının tespit edilmesi halin-
de durum, Cumhuriyet Savcılığına ve Mali Suçları Araştır-
ma Kurulu Başkanlığına bildirilir. Söz konusu değerler 
üzerinden idari para cezası uygulanarak yolcu beraberi 
tüm nakit görevli memurlarca muhafaza altına alınır.

Yolcuların, yanlarında fiziki olarak altın getirmesi müm-
kündür. Ancak bu işlem, Türkiye’ye giriş yapılan gümrük 
kapısında doğru şekilde beyan edilmelidir. Yolcunun 
üzerinde taşıdığı, taktığı altın kolye, bilezik, yüzük gibi 
ziynet eşyaları, genel olarak kişisel kullanım kabul edilir. 
Ancak aşırı miktar olarak nitelendirilebilecek külçe altın 
vasıflı altınlar ticari maksatlı olarak işleme tabi tutulur. 

Takıların sayısı, görünümü ve miktarı bu değerlendirmeyi 
etkiler. Külçe altınlar hiçbir şekilde ziynet eşyası kapsa-
mında değerlendirilmez. Mutlaka fatura, menşe belgesi, 
gümrük beyannamesi ile birlikte sunulmalıdır. Eğer kişi 
kıymetli maden vasfındaki altını gümrüğe beyan etme-
den ülkeye sokmaya çalışırsa 4458 sayılı Gümrük 
Kanunu uyarınca idari para cezası uygulama, 5607 sayılı 
Kanun kapsamında kaçakçılık suçu, Altının müsaderesi 
(el koyma), Gümrüklenmiş değerinin 2-3 katına kadar 
ceza şeklinde yaptırımlara tabi tutulur. 

Ülkemizde nakitler sadece bankalar aracılığıyla çıkarıla-
bilir. Ülkemizden yolcu beraberinde çıkışı yasak olanlar 
haricindeki nakitlerin ülkemizden çıkarılmasında herhan-
gi bir sakınca bulunmamaktadır. Çıkışı yasak olan nakit-
lerin yolcu beraberinde çıkarıldığının tespit edilmesi 
halinde nakit paraya el konulur. Yolcuların kendi rızasıyla 
beyanda bulunmalarının haricinde gümrük memurları 
tarafından, yolcudan nakit paranın miktarı ve kaynağına 
ilişkin açıklama talep edilebilir. Bu durumda yolcuların 
tam ve doğru bir açıklama yapmaları gerekmektedir. Yurt 
dışına gerçekleştirilen bir yolculukta herhangi bir beyan 
vermeden taşınabilecek olan para belirtilen limiti geçildi-
ği takdirde bahse konu parayı taşıyan kişinin sınırdan 
geçtikleri ülkenin gümrük kapılarında yazılı olarak beyan 
vermesi zorunludur. Kişinin gümrük kapılarında görevli 
gümrük memurlarından “Nakit Beyan Formu” talep 
ederek bu formu doğru şekilde doldurması gerekmekte-
dir.. Bu form, kara para aklanmasının ve terörist faaliyet-
lere finansman sağlanmasının önüne geçmek amacıyla 
zorunlu kılınmıştır. Yazılı olarak beyan edilmeyip gümrük 
memurlarının kişi ve eşyaya yönelik detaylı aramasında 
tespit edilen para, beyan edilmemiş para olarak kabul 
edilir.  Bu işlemler; Gümrük Kanunu, Vergi Mevzuatı, 
Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, MASAK düzenlemeleri ve 
uluslararası finansal denetim ilkeleri doğrultusunda 
değerlendirilir. Yolcu tarafından herhangi bir açıklama 
yapılmaması veya yanlış ya da yanıltıcı açıklama yapıldı-
ğının anlaşılması halinde açıklanmayan miktarın %10'u 
tutarında idari para cezası uygulanarak yolcu beraberi 
tüm nakit muhafaza altına alınır. Durum, Cumhuriyet 
Savcılığı ile Mali Suçları Araştırma Kuruluna bildirilir.

LL,M Arb./Av.
Pınar Seda Aydın YÜCE
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Hukuk Müşaviri

pinar.aydin@kizilkaya.com.tr

HUKUK ÜZERİNE
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İŞ DÜNYASI VE PSİKOLOJİ

MEVSİMSEL DEPRESYON: 
NEDEN OLUR VE NASIL BAŞA 

ÇIKABİLİRİZ?

Eslem AKTAŞ
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Klinik Psikolog

eslem.aktas@kizilkaya.com.tr

Mevsimsel Duygulanım Bozukluğu (Seasonal Affective 
Disorder – SAD) halk arasında mevsimsel depresyon 
olarak da bilinir. Genellikle sonbahar ve kış aylarında gün 
ışığının azalmasıyla ortaya çıkar ve bahar aylarında hafif-
ler. Günlük yaşamı ve iş performansını etkileyebilecek bu 
durum, toplumda çoğu zaman “mevsim geçişlerinde 
yaşanan mutsuzluk” olarak görülse de aslında biyolojik 
temeli olan bir ruhsal bozukluktur.

Yaygın olarak “sonbahar depresyonu” olarak bilinen bu 
durum, aslında mevsimsel duygulanım bozukluğunun 
(seasonal affective disorder) bir yansımasıdır. Sonbahar 
mevsimi, doğada büyük bir dönüşümün yaşandığı 
dönemdir. Yaprakların sararması, günlerin kısalması ve 
havaların serinlemesi çoğu insana huzur verirken, bazı 
kişiler için bu dönem ruhsal zorluklara da yol açabilmek-
tedir. 

Mevsimsel Depresyon Neden Olur?

Bilimsel araştırmalar mevsimsel depresyonun hem biyo-
lojik hem de çevresel faktörlerden kaynaklandığını 
göstermektedir:

• Gün ışığının azalması: Güneş ışığı, beynimizde mutlu-
luk hormonu olan serotonin üretimini destekler. Işık 
azalınca serotonin düzeyi düşer ve ruh hali olumsuz 
etkilenir.

• Melatonin dengesindeki değişiklik: Karanlık arttığında 
uyku düzenimizi sağlayan melatonin hormonu daha fazla 
salgılanır. Bu da halsizlik, uykuya eğilim ve enerji kaybına 
yol açar.

• Biyolojik ritim (sirkadiyen ritim) bozulması: Vücudun 
“iç saati” ışığa duyarlıdır. Günlerin kısalması, ritmin 
kaymasına ve depresif belirtilerin artmasına neden olabi-
lir.

• Dış etkenler: Soğuyan hava, açık havada geçirilen süre-
nin azalması, sosyal aktivitelerin kısıtlanması da duygu-
durum üzerinde olumsuz etki yapar.

Belirtileri Nelerdir?

Mevsimsel depresyon yaşayan kişilerde aşağıdaki belirti-
ler sık görülür:

• Sürekli yorgunluk, isteksizlik
• Uyku düzeninde bozulma (aşırı uyuma veya uyuyama-
ma)
• İştah değişiklikleri, özellikle karbonhidrat isteğinin 
artması
• Konsantrasyon güçlüğü
• Keyif alınan aktivitelere karşı ilgisizlik
• Yoğun hüzün ve umutsuzluk

Etkilerini Azaltmak İçin Neler Yapabiliriz?

Bilimsel çalışmalar, bazı yaşam tarzı düzenlemelerinin 
mevsimsel depresyonun etkilerini hafifletebildiğini 
göstermektedir.

• Işıkla temas: Gün içinde özellikle sabah saatlerinde gün 
ışığı almak, mümkünse kısa yürüyüşler yapmak ruh halini 
olumlu etkiler.

• Düzenli egzersiz: Haftada birkaç gün yapılan egzersiz, 
serotonin ve endorfin seviyelerini artırarak doğal bir 
antidepresan etkisi yaratır.

• Beslenme: D vitamini ve dengeli beslenme ruh sağlığını 
destekler.

• Uyku hijyeni: Her gün aynı saatlerde uyuyup uyanmak, 
biyolojik ritmin dengelenmesine yardımcı olur.

• Sosyal destek: Arkadaşlarla, aileyle vakit geçirmek 
izolasyonu azaltır ve olumsuz düşüncelerin hafiflemesini 
sağlar.

• Profesyonel destek: Belirtiler şiddetliyse bir psikolog ya 
da psikiyatristten destek almak önemlidir. 

Sonuç olarak, mevsimsel depresyon yalnızca mevsim 
değişiminde yaşanan moral bozukluğundan ibaret değil-
dir; biyolojik ve çevresel faktörlerle ilişkili bir durumdur. 
Ancak farkındalık geliştirmek, yaşam alışkanlıklarını 
düzenlemek ve gerektiğinde profesyonel destek almak, 
bu süreci daha sağlıklı ve dengeli geçirmemizi sağlar. 
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Gizem SEMERCİOĞLU
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Mersin Bölge Müdürü
Gümrük Müşaviri
Eğitmen
gizem.semercioglu@kizilkaya.com.tr

İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2) Sürüm 3 Derogasyon 
Hakkı

Avrupa Birliği (AB) İthalat Kontrol Sistemi-2 (ICS2 – Import Cont-
rol System) isimli elektronik gümrük sisteminin üçüncü fazının 
karayolu ve demiryolu taşımacılıkları için 1 Nisan 2025 tarihi 
itibarıyla AB gümrüklerinde devreye alınacağı ve sisteme veri 
girişi için ilgili teknik gerekliliklere henüz sahip olmayan ekonomik 
operatörlerin sisteme sorunsuz girişinin temini için, gerekli hazır-
lıkların 1 Eylül 2025 tarihine kadar tamamlanması gerektiği 
belirtilmişti.

Diğer taraftan Ortak Transit Sözleşmesi kapsamında kullanılan 
Yeni Bilgisayarlı Transit Sisteminin (NCTS) yeni sürümü Faz 6 ve 
ICS 2’nin 3. sürümünün (ICS2 R3) karayolu ve demiryolu uygula-
ması için 1 Eylül 2025 tarihinin belirlenmesine karşın, söz konusu 
takvimin uygulanmasına ilişkin AB komisyonunun üye devletlere 
ve ortak transit ülkelerine yönelik erteleme olasılığı bildirimleri 
çerçevesinde gerekli girişimler Komisyon, Bulgaristan ve Yuna-
nistan nezdinde yapılmıştı.

Bu çerçevede, Avrupa Komisyonundan alınan son bildirime göre;
İrlanda, İspanya, Fransa, İtalya, Litvanya, Macaristan, Finlandiya, 
Yunanistan ve Kuzey İrlanda ile derogasyon talep etmeyi halen 
değerlendiren Bulgaristan özelinde 31 Aralık 2025 tarihine kadar 
Giriş Özet Beyanlarının (ENS) ICS1 veya ICS2 aracılığıyla girilebi-
leceği;

Hırvatistan, Letonya, Polonya, Romanya ve Slovakya özelinde ise 
anılan üye devletlerin gönüllülük esaslı olarak ICS2 ve NCTS 
sistemleri arasında ara bağlantı sağlayan ek bir arayüz geliştire-
cekleri ve bu devletlere 1 Haziran 2026 tarihine kadar süre tanına-
cağı, bu tarihe kadar ise ENS’lerin ICS1, ICS2 üzerinden veya 
mümkün olduğu durumlarda, NCTS-P5’te bulunan transit beyanı 
ile kombine halde sisteme girilebileceği belirtilmiştir.

Buna karşın 1 Eylül 2025 tarihinden itibaren:
Avusturya, Belçika, Güney Kıbrıs, Çekya, Danimarka, Almanya, 
Luxemburg, Malta, Hollanda, Portekiz, Slovenya ve İsviçre üzerin-
den Birlik Gümrük Bölgesine giriş yapan eşyanın işlemlerinin 
ICS2 üzerinden doldurulacak bir ENS ile yapılması gerektiği;

Bulgaristan, Hırvatistan, Estonya, Letonya, Polonya, Romanya ve 
Slovakya üzerinden Birlik Gümrük Bölgesine posta gönderimi 
yoluyla giriş yapan eşyanın işlemlerinin ICS2 üzerinden dolduru-
lacak bir ENS ile yapılması gerektiği;

Estonya ile eğer derogasyon talep etmezse Bulgaristan üzerin-
den Birlik Gümrük Bölgesine giriş yapan diğer eşyanın işlemleri-
nin ICS2 üzerinden girilecek bir ENS ile veya mümkün olduğu 
durumlarda, NCTS-P6 uyarınca düzenlenen transit beyanı ile 
kombine halde yapılması gerektiği belirtilmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faali-
yetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun Genel 
Tebliği Seri No: 4 ve Seri No: 5'nde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Tebliğ

Resmi Gazetede yayımlandı.

Tebliğlere buradan ulaşabilirsiniz.

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 331)

7555 sayılı Kanunla teknoloji geliştirme bölgeleri ile araştırma alt 
yapılarında 4691 ve 6550 sayılı Kanunlar kapsamında istihdam 
edilen Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin bu görevleriyle ilgili 
ilgili ücretleri için öngörülen gelir vergisi teşviki ile gelir ve damga 
vergisi istisnası, 7555 sayılı Kanunla, aylık brüt asgari ücret tutarı-
nın 40 katı ile sınırlandırılmış olup 331 seri no.lu Gelir Vergisi 
Genel Tebliğiyle söz konusu personele 1/8/2025 tarihinden 
itibaren yapılacak ücret ödemelerinde gelir vergisi teşviki ile gelir 
ve damga vergi istisnası uygulanmasına ilişkin hususlar açıklan-
mıştır.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)'nde Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 24)

Resmi Gazetede yayımlandı.
 
Yapılan değişiklik ile;

-İndirimli kurumlar vergisinin, indirim hakkının kullanılabileceği ilk 
hesap döneminden itibaren en fazla on hesap dönemi boyunca 
uygulanabileceğine ve indirimli vergi oranının %60 olarak uygula-
nabileceği,

-Cumhurbaşkanının yetkisi kapsamında, yatırıma katkı tutarına 
mahsuben, toplam yatırıma katkı tutarının %50’sini ve hak edilen 
yatırıma katkı tutarını geçmemek üzere, yatırım dönemi ve 
işletme dönemi ayrımı yapılmaksızın, indirim hakkının kullanılabi-
leceği ilk hesap dönemi dahil dördüncü hesap döneminin sonuna 
kadar kurumun diğer faaliyetlerinden elde edilen kazançlarına 
dört hesap dönemi boyunca indirimli kurumlar vergisi uygulana-
bileceği

hususlarında açıklamalar yapılmış ve örnek uygulamalara yer 
verilmiştir.

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalat-kontrol-sistemi-2-ics2-surum-3-derogasyon-hakki
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/5746-sayili-arastirma-gelistirme-ve-tasarim-faaliyetlerinin-desteklenmesi-hakkinda-kanun-genel-tebligi-seri-no-4-ve-seri-no-5-nde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gelir-vergisi-genel-tebligi-seri-no-331
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/kurumlar-vergisi-genel-tebligi-seri-no-1-nde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-24
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Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel 
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri 
No:15)

Yapılan değişiklik ile;

- 7555 sayılı Kanunun 13. maddesiyle, ÖTV Kanununun 7. madde-
sinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendine (ç) alt bent olarak 
eklenen, ulusal güvenlik kuruluşlarınca, Kanuna ekli (II) sayılı 
listede yer alan ve yerli katkı oranı en az %40 olan mallar ile hafif 
ticari araçlar, eşya taşımaya mahsus araçlar ve motosikletlerin 
münhasıran milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanıl-
mak üzere ilk iktisabında tanınan ÖTV istisnasına ilişkin açıkla-
malar yapılmıştır.

- 7555 sayılı Kanunun 14. maddesiyle, Cumhurbaşkanına 
tanınan, ÖTV Kanununa ekli (II) sayılı listede yer alan binek 
otomobillerin “motor silindir hacmi, menzil ve batarya kapasite-
si”ne göre farklı oranlar belirleme yetkisine ilişkin açıklamalar 
eklenmiştir.

- 7555 sayılı Kanunun 15. maddesiyle düzenlenen arazi taşıtları 
tanımlanmıştır.

- Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından satılan taşıtların 
ÖTV’sinin, beyannamenin verildiği günü takip eden 15. günün 
akşamına kadar ödenmesine yönelik düzenleme yapılmıştır.

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (Tebliğ No: 2025/22) 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 
2025/22) ile Malezya menşeli/çıkışlı 55.13, 55.14, 55.15 ve 55.16 
GTP altında sınıflandırılan “sentetik veya suni devamsız liflerden 
dokunmuş mensucat” ithalatı ile, iş birliğinde bulunan Malezya’da 
yerleşik Penfabric Sdn. Berhad ünvanlı firma hariç olmak üzere, 
Malezya’da yerleşik üretici/ihracatçılar tarafından, yürürlükteki 
dampinge karşı önlemden kaçınma dışında yeterli bir haklı nedeni 
veya ekonomik gerekçesi bulunmayan bir uygulama, işlem veya 
iş sonucunda, soruşturma konusu eşya ithalatında yürürlükte 
bulunan dampinge karşı önlemin etkisiz kılındığı tespit edilmiştir.

 

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 55)

Yapılan değişiklik ile;

3065 sayılı Kanunun 13/c maddesi kapsamındaki petrol arama 
faaliyetlerine ilişkin KDV istisnasının uygulanmasına yönelik 
açıklama yapılmıştır.

3065 sayılı Kanunun 13/f maddesinde yer alan istisna düzenle-
mesine yönelik açıklama yapılmıştır.

3065 sayılı Kanunun 13. maddesine eklenen (o) bendi ile milli 
savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere taşıt 
teslimleri istisna kapsamına alınmış olup buna ilişkin açıklamalar 
yapılmıştır.

31/12/2025 tarihinde sona eren 3065 sayılı KDV Kanununun 
geçici 37. maddesindeki imalat sanayii ile turizme yönelik yatırım 
teşvik belgesi sahibi mükelleflere belge kapsamındaki inşaat 
işlerine ilişkin mal teslimleri ve hizmet ifalarında uygulanan 
istisnanın uygulanma süresinin aynı maddede Cumhurbaşkanına 
verilen yetki çerçevesinde 1/5/2025 tarih ve 32887 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 9770 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
31/12/2028 tarihine kadar uzatılmasının Tebliğe işlenmesi 
sağlanmıştır.

3065 sayılı Kanunun 17/4-p maddesine eklenen vakıfların taşın-
maz teslimleri ile Kentsel Dönüşüm Başkanlığının arsa ve arazi 
teslimlerine yönelik istisna hükmü ile ilgili açıklamalar yapılmıştır.

3065 sayılı Kanunun 21. maddesinde yapılan değişiklik ile 4760 
sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 16. maddesinin (4) numa-
ralı fıkrası uyarınca teminat karşılığı ithal edilen malın teminatının 
hesaplanmasına esas özel tüketim vergisi tutarı, ithalatta KDV 
matrahına eklenmiş olup buna ilişkin açıklamalar yapılmıştır.

İade hakkı doğuran işlemlerde ATİK nedeniyle yüklenilen KDV’den 
iade hesabına pay verilebilmesi işlemlerine yönelik açıklamalar 
yapılmıştır. Ayrıca 2.000 TL olarak uygulanmakta olan katma 
değer vergisi iade talebinde bulunulabilecek asgari tutar 
15/3/2025 tarihli ve 32842 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
14/3/2025 tarihli ve 9582 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla 10.000 
TL olarak belirlendiğinden, Tebliğin ilgili bölümü güncellenmiştir.

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

İnsan Doku ve Hücre Ürünlerinin Ruhsatlandırılması 
ve Bu Ürünlerin Üretim, İthalat, İhracat, Depolama ve 
Dağıtım Faaliyetlerini Yürüten Merkezler Hakkında 
Tebliğin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tebliğ

İnsan Doku ve Hücre Ürünlerinin Ruhsatlandırılması ve Bu Ürün-
lerin Üretim, İthalat, İhracat, Depolama ve Dağıtım Faaliyetlerini 
Yürüten Merkezler Hakkında Tebliğ yürürlükten kaldırılmıştır.

Bu Tebliğ 1/1/2026 tarihinde yürürlüğe girer.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-55
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/insan-doku-ve-hucre-urunlerinin-ruhsatlandirilmasi-ve-bu-urunlerin-uretim-ithalat-ihracat-depolama-ve-dagitim-faaliyetlerini-yuruten-merkezler-hakkinda-tebligin-yururlukten-kaldirilmasina-dair-teblig
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ozel-tuketim-vergisi-ii-sayili-liste-uygulama-genel-tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-15
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-haksiz-rekabetin-onlenmesine-iliskin-teblig-teblig-no-2025-22


10

AYLIK BÜLTEN / Ekim 2025

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli (II) 
Sayılı Listede Yer Alan Bazı Malların Özel Tüketim 
Vergisi Oranlarının Yeniden Tespiti Hakkında Karar 
(Karar Sayısı: 10363) 

8901.10.10.00.11, 8901.10.90.00.11 ve 89.03 tarife pozisyonları 
altında yer alan Yatlar, kotralar, tekneler ve gezinti gemilerinde 
ÖTV oranı %0 dan %8 e çıkarıldı.

 

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

800 Dolar Altı Muafiyet Kalktı: Türk E-İhracatçıları 
İçin ABD Pazarı

ABD, 800 dolar altı ürünlere tanınan gümrüksüz dönemi sona 
erdirdi. Yeni düzenleme Türk e-ihracatçıları doğrudan etkileyecek. 
Küçük işletmelerin maliyetleri artarken, rekabet gücünü korumak 
için yeni dijital çözümler öne çıkıyor. ABD hükümeti, 29 Ağustos 
itibarıyla uzun yıllardır uygulanan “De Minimis” gümrük muafiyeti-
ni sona erdirdi. Yeni düzenlemeyle birlikte Türkiye’den ABD’ye 
gönderilen ürünlerde 800 doların altındaki siparişler de dahil 
olmak üzere tüm ürünler için yüzde 15 ek vergi ve gümrük tarife 
koduna (HS Code) bağlı vergiler uygulanacak.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

488 Sayılı Damga Vergisi Kanununa Ekli (1) Sayılı 
Tabloda Yer Alan Bazı Kâğıtlara Ait Maktu Vergi 
Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar 
(Karar Sayısı: 10364) 

1 Ekim itibariyle geçerli olacak şekilde; Gümrük idarelerine verilen 
beyannamelerden alınan 898.20 TL maktu damga vergisi tutarı 
1350 TL ye yükseltildi.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

Mecburi Uygulamaya Alınan Ürünlere İlişkin Türk 
Standartlarına Dair Tebliğ (Tebliğ No: SGM 
2022/40)'de Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ 
(No: 2025/1)

Mecburi Uygulamaya Alınan Ürünlere İlişkin Türk Standartlarına 
Dair Tebliğ (Tebliğ No: SGM 2022/40)’in Ek-1’inde yer alan listeye 
aşağıdaki satırlar eklenmiştir.
 

Bu Tebliğ yayımı tarihinden 3 ay sonra yürürlüğe girer.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Ülke Gümrük Uygulamaları Rehberi (ABD)

ABD, dünyanın en büyük e-ticaret pazarlarından biri olarak firma-
larımız için büyük fırsatlar sunuyor. Ancak 29 Ağustos 2025 
itibarıyla yürürlüğe giren 14324 sayılı Başkanlık Kararnamesi 
kapsamında, 800 USD altı gönderilerde uygulanan de minimis 
muafiyeti kaldırılmıştır.
 
Bu kapsamda; yeni vergi düzenlemeleri, gümrük süreçleri ve 
tarafların yükümlülüklerine dair detaylı bilgilere Ülke Gümrük 
Uygulamaları Mini Rehberimizden ulaşabilirsiniz.

Rehbere buradan ulaşabilirsiniz.

Yurt Dışına Çıkış Harcı Tutarının Yeniden Belirlen-
mesine Dair Karar (Karar Sayısı: 10381)

Yurt dışına çıkış harcı 1000 Türk Lirası olarak yeniden belirlen-
miştir.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/800-dolar-alti-muafiyet-kalkti-turk-e-ihracatcilari-icin-abd-pazari
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ulke-gumruk-uygulamalari-rehberi-abd
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/mecburi-uygulamaya-alinan-urunlere-iliskin-turk-standartlarina-dair-teblig-teblig-no-sgm-2022-40-de-degisiklik-yapilmasi-hakkinda-teblig-no-2025-1
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/4760-sayili-ozel-tuketim-vergisi-kanununa-ekli-ii-sayili-listede-yer-alan-bazi-mallarin-ozel-tuketim-vergisi-oranlarinin-yeniden-tespiti-hakkinda-karar-karar-sayisi-10363
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/488-sayili-damga-vergisi-kanununa-ekli-1-sayili-tabloda-yer-alan-bazi-kagitlara-ait-maktu-vergi-tutarlarinin-yeniden-belirlenmesi-hakkinda-karar-karar-sayisi-10364
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/yurt-disina-cikis-harci-tutarinin-yeniden-belirlenmesine-dair-karar-karar-sayisi-10381
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İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2025/6)

8302.20.00.00.00 tarife pozisyonunda sınıflandırılan adi metal-
lerden cam balkon tekerleği ithalatına 5,5 ABD Doları/kg/brüt 
gözetim uygulaması getirildi. (Yürürlük: 6/10/2025)

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2025/7)

3905.29.00.00.00 tarife pozisyonunda sınıflandırılan Vinil 
asetat toz polimerlerin ithalatına 2,5 ABD Doları/kg/brüt göze-
tim uygulaması getirildi. (Yürürlük: 6/10/2025)

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu Hükümlerine Göre 
Ticari Kazancı Basit Usulde Tespit Edilen Mükellef-
ler Hakkında Karar (Karar Sayısı: 10380)

Büyükşehir belediyesi olan illerde, bir önceki takvim yılının son 
günü itibarıyla Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan 
son verilere göre nüfusu 30.000’i geçmeyen ilçeler hariç olmak 
üzere;

a) Her türlü emtia imalatı ile uğraşanlar,
b) Her türlü emtia alım-satımı ile uğraşanlar (Münhasıran bir 
işyeri açmaksızın gezici olarak veya pazar takibi suretiyle 
perakende emtia alım-satımı ile uğraşanlar hariç)
c) İnşaat ile ilgili her türlü işlerle uğraşanlar,
ç) Motorlu taşıtların her türlü bakım ve onarım işleriyle 
uğraşanlar,
d) Lokanta ve benzeri hizmet işletmelerini işletenler,
e) Eğlence ve istirahat yerlerini işletenler, 
f) Şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanlar.

1/1/2026 tarihinden itibaren gerçek usulde vergilendirilecektir.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

Veteriner Sağlık Sertifikası Düzenlenme Tarihi Hak-
kında

Ülkemize gelen veya ülkemiz üzerinden transit geçiş yapacak 
veteriner kontrolüne tabi yükler için yükleme tarihi ile veteriner 
sağlık sertifikasında belirtilen tarihin aynı olması gerekmekte-
dir. Eğer bu tarihler farklı ise, sertifikada yer alan tarihin mutlaka 
yükleme tarihinden önce olması zorunludur. Aksi durumda, 
veteriner sağlık sertifikası geçersiz kabul edilmekte ve ilgili araç 
sınır kapısından geri çevrilmektedir. Firmaların mağduriyet 
yaşamamaları adına bu hususa dikkat etmeleri duyurulur.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

İlaç Takip Sistemi Stok Eşitleme Hakkında

7557 Sayılı “Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 
ile yürürlüğe giren Geçici Madde 1 kapsamında, eczaneler, ecza 
ticarethaneleri ve ruhsat veya izin sahiplerinin; uyuşturucu, 
psikotrop ve kontrole tabi ilaçlar hariç olmak üzere;

• 15/3/2025 tarihinden önce takip sistemine bildirim yaptıkları 
halde fiilî stoklarında bulunmayan ilaçlara ait kayıtları,
• Fiilî stoklarında bulunduğu halde takip sistemine bildirim 
yapmadıkları ilaçlara ait kayıtları,
 
24.10.2025 tarihine kadar takip sisteminde gerekli bildirimleri 
yapmak suretiyle fiilî duruma uygun hale getirmeleri gerekmek-
tedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Güncellenmiş Liste - Bebek Formülleri ve Devam 
Formüllerinde Kullanımına İzin Verilen Bileşenler 
Listesi

“Bakanlıkça Bebek Formülleri ve Devam Formüllerinde Kullanı-
mına İzin Verilen Bileşenler Listesi” gıda işletmecileri tarafından 
yapılan başvuruların değerlendirilmesi ile güncellenmiştir.

Güncel listeye buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-gozetim-uygulanmasina-iliskin-teblig-no-2025-6
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-gozetim-uygulanmasina-iliskin-teblig-no-2025-7
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/193-sayili-gelir-vergisi-kanunu-hukumlerine-gore-ticari-kazanci-basit-usulde-tespit-edilen-mukellefler-hakkinda-karar-karar-sayisi-10380
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/veteriner-saglik-sertifikasi-duzenlenme-tarihi-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ilac-takip-sistemi-stok-esitleme-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/guncellenmis-liste-bebek-formulleri-ve-devam-formullerinde-kullanimina-izin-verilen-bilesenler-listesi-3


Marka ve TURQUALITY® Desteğine İlişkin Genel-
gede Değişiklik

Marka/TURQUALITY® destek programı kapsamına alınmak 
için başvuruda bulunan şirketlerin-İhraç kayıtlı satışları ile orga-
nik bağı bulunan şirketleri dahil olmak üzere son üç takvim 
yılında ihracat yapmış olması şartıyla, destek kapsamına 
alınma başvurusu tarihi itibariyle son 3 yıllık ortalama ihracatı-
nın en az 3.000.000 ABD Doları tutarında olması, gerekiyor. İlgili 
Genelge'de yapılan değişikliğe göre bu şart 87. fasılda üretim 
yapan, bağlantılı, otonom, paylaşımlı ve elektrikli akıllı cihazlar 
üreten şirketler için aranmayacak.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Hindistan'da Uygulanan Zorunlu Standartlar Hak-
kında Duyuru

Bilindiği üzere, Hindistan'da ürün standartları Bureau of Indian 
Standards (BIS) adlı Kurum tarafından belirlenmekte ve uygu-
lanmakta olup standartlara uyum bazı ürünlerde gönüllülük 
esasına dayanırken Hindistan'da piyasaya sürülecek birtakım 
ürünlerde standartlara uyum zorunludur.

Son dönemde, ihracatçı firmalarımızca Delhi Ticaret Müşavirli-
ğimize zorunlu sertifikalandırmaya tabi ürünlere yönelik iletilen 
sorularda artış yaşandığı ve kimi zaman firmalarımızın bu 
konuda yanlış yönlendirilebildiği görülmektedir. Ayrıca, ülkemiz-
den Hindistan'a ihracatı gerçekleştirilen ürünler arasında yer 
alan mobilya ve elektrikli ev eşyaları için de sırasıyla Şubat ve 
Mart 2026 tarihleri itibariyle zorunlu sertifikalandırma sürecinin 
başlaması ilgili mevzuat kapsamında beklenmektedir.

Bu kapsamda, firmalarımızın ilgili uygulamalar konusunda 
bilgilendirilmesini teminen BIS Kurumunun bağlantı adresine 
ve duyuru metnine buradan ulaşabilirsiniz.
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Irak Üzerinden Kuveyt'e Yapılan Taşımalarda Gıda 
ve Yem Yükleri Harici Kısıtlama

Kuveyt Gümrük İdaresi tarafından yapılan bilgilendirmede, Irak 
üzerinden gerçekleştirilen taşımalara kısıtlama getirildiği 
belirtilmiş olup, ikinci bir duyuruya kadar yalnızca gıda ve yem 
yüklerinin girişine izin verileceği bildirilmiştir.

Irak üzerinden Kuveyt’e taşıma planlayan firmaların, söz 
konusu kısıtlamayı dikkate alarak sevkiyatlarını gerçekleştirme-
lerinin önemli olduğu belirtilmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)'n-
de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 
2025/4) 

11/9/2025 tarihinden önce ve 1/1/2022 tarihinden sonra 
düzenlenmiş ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış olan 
DİİB/dahilde işleme izinlerine (7108, 7112.91, 7113.19 tarife 
pozisyonlarındaki eşya için düzenlenmiş dahilde işleme izinleri 
hariç), Bakanlığa müracaatta bulunulması kaydıyla, bu müraca-
atın uygun görüldüğü tarihten itibaren 3 ayı geçmemek üzere 
belge/izin orijinal süresinin yarısı kadar ilave süre verilecek.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Gürcistan'da İthalat İzin Belgelerinin Verilmesine 
İlişkin Yeni Sistem

1 Eylül 2025 tarihinden itibaren Gürcistan'da ithalat izin belgele-
rinin verilmesine ilişkin yeni bir sistemin uygulanmaya başlaya-
cağı belirtilmektedir. 

-Veteriner kontrolüne tabi ürünlerin ithalatının yalnızca yetkili 
ülkenin işletmeleri veya çiftliklerinden yapılabileceği, 

-1 Eylül 2025 tarihinden itibaren veteriner kontrolüne tabi ürün-
lerin Gürcistan'a ithalatı hususunda ihracatçı ülke yetkili kurum-
larının Gürcistan'a ithalat talebini, talebin alındığını teyit edecek 
ve bir örneği yazıda sunulan soru formunu iletecek olan Gürcis-
tan Ulusal Gıda Ajansına (LEPL) sunmalarının gerekeceği ifade 
edilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Dahilde İşleme Rejimi Tebliği Değişikliği - Ek Süre 
Hk

Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)'nin geçici 37. 
maddesine beşinci fıkra eklenmiş olup bu kapsamda, 
1/1/2022 ile 11/09/2025 tarihleri arasında düzenlenmiş 
ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin 
belgelerine ve dahilde işleme izinlerine (7108, 7112.91, 
7113.19 tarife pozisyonlarındaki eşya için düzenlenmiş dahilde 
işleme izinleri hariç) bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten 
itibaren 6 (altı) ay içerisinde Bakanlığa müracaatta bulunulması 
kaydıyla bu müracaatın uygun görüldüğü tarihten itibaren 3 
(üç) ayı geçmemek üzere belge/izin orijinal süresinin yarısı 
kadar ek süre verilmesine imkân sağlanmıştır.

Dahilde işleme izinlerine ilave süre müracaatlarının Dahilde 
İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)'nin 21 ila 27. madde 
hükümlerinden ayrı değerlendirilmek suretiyle ilgili gümrük 
idarelerince karşılanması uygun bulunmuştur.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 
İhracat 2006/7)'de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (İhracat: 2025/6)

İhracı Kayda Bağlı Mallar Listesine, 0805.50 Gtip’li Limon 
(Citrus limon, Citrus limonum) ve tatlı limonlar ile 0808.10 
Gtip’li Elma eklenmiştir.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gurcistan-da-ithalat-izin-belgelerinin-verilmesine-iliskin-yeni-sistem
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/irak-uzerinden-kuveyt-e-yapilan-tasimalarda-gida-ve-yem-yukleri-harici-kisitlama
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/dahilde-isleme-rejimi-tebligi-ihracat-2006-12-nde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-ihracat-2025-4
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ihraci-kayda-bagli-mallara-iliskin-teblig-teblig-no-ihracat-2006-7-de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-ihracat-2025-6
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/dahilde-isleme-rejimi-tebligi-degisikligi-ek-sure-hk
https://www.gumrukkulliyati.com/index.php?id=docs/gumruk_mevzuati/dosyalar/dahilde_isleme_rejimi/dahilde_isleme_rejimi_tebligi_ihracat_2006_12.htm#madde21
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/marka-ve-turquality-destegine-iliskin-genelgede-degisiklik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/hindistan-da-uygulanan-zorunlu-standartlar-hakkinda-duyuru
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Irak Gümrükler Genel Komisyonu "ASYCUDA Siste-
mindeki Şirket Bilgilerinin Güncellenmesi

ASYCUDA'ya kayıtlı şirketlerin bilgilerinin 1 Eylül 2025 tarihine 
kadar gözden geçirilerek güncellenmesi gerektiği, güncelleme 
yapmayan şirketlerin ise sistemden çıkarılacağının iletildiği 
belirtilmiştir. Yazıda devamla, İbrahim Halil (Habur) Gümrük 
Müdürlüğü'nün ASYCUDA'ya entegrasyonunu tamamlamamış 
olması nedeniyle, geçici kod temin ederek ticari işlemlerini 
yürüten firmaların bu imkânı 1 Eylül 2025 tarihi itibarıyla kaybe-
debileceğinin belirtildiği ifade edilmiştir.

Irak Merkez Bankası'nın 20 Ağustos 2025 tarihli Genelgesine 
atıfla ihracat bedellerine ilişkin yurt dışı ödemelerde ASYCUDA 
ithalatçı kodu kontrolü işlemi uygulamasının 1 Aralık 2025 
tarihine ertelendiği bilgisi verilmiştir.

Firmaların Iraklı ithalatçılarından, 1 Aralık 2025 ve sonrasında 
ihracat bedellerini Bankacılık Sistemi üzerinden ülkemize 
iletmeleri hususundaki şartları sağlayıp sağlamadıklarını önce-
den teyit etmelerinin tavsiye edildiği ifade edilmiş olup, aksi 
durumda ihracat bedellerinin bankacılık sistemi üzerinden 
alınamaması veya bu tür havale işlemlerinde gecikmeler 
yaşanması gibi sorunlarla karşı karşıya kalınmasının mümkün 
olduğu belirtilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Gözetim ve Muayene İşleri-Uygunluk Değerlendir-
me

TSE İthalat Merkezi Başkanlığı tarafından ‘Gözetim ve Muaye-
ne İşleri-Uygunluk Değerlendirme’ konulu yazı yayımlandı.
 
2 sayılı Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliği kapsamındaki ürün-
ler gümrüklü sahaya gelmeden önce alınan ön izin onayı saye-
sinde ürünler gümrüklü sahadan herhangi bir bekleme olma-
dan çekilmekte, firmaların sisteme yüklediği evraklar üzerinden 
gerçekleştirilen denetim işlemleri kısa süre içerisinde tamam-
lanmakta ve bu sayede firmalara zaman ve maliyet açısından 
büyük avantaj sağlamaktadır.

Firmaların ithalat işlemlerine başlamadan önce enstitümüzle 
temasa geçerek ön izin başvurularını tamamlamaları, sürecin 
verimli bir şekilde yürütülmesi adına önem arz etmektedir.

Yazıya  buradan ulaşabilirsiniz.

Rusya Federasyonu Zorunlu Etiketleme Uygulama-
sındaki Güncelleme

Rusya zorunlu etiketlemeye tabi mallar listesinin kademeli 
olarak genişletildiği ve 12 ürün grubunun pilot proje kapsamın-
da yer aldığı belirtilerek, yapılan son kapsamlı değişikliklere 
https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/rusya-fede-
rasyonu/raporlar/musavirlik-raporlari adresinden ulaşılabile-
ceği ifade edilmektedir.

Uygulamaya ilişkin yapılan son değişikliklerle ise;

• Daha önce pilot projesi devam eden ürünlerden, “İnşaat 
Malzemeleri”, “Tatlılar”, “Çocuk Oyuncakları”, “Paketlenmiş 
Hazır Demlenmiş İçecekler” ve “Sporcuların Beslenmesine 
Yönelik Gıda Ürünleri” isimli ürün gruplarının zorunlu etiketleme 
kapsamına alındığı,
• Yine pilot projesi devam eden ürünlerden “Jilet ve traş bıçakla-
rı gibi belirli kişisel bakım ürünleri” ürün grubunun da “Kozmetik, 
ev kimyasalları ve kişisel hijyen ürünleri” ürün grubunun içine 
aktarılarak zorunlu etiketlemeye tabi tutulduğu,
• “Basılı ürünler”, “İlaç Hammaddeleri ve İlaçlar” ve “Titanyum 
Metal Ürünleri” isimli gruplarda pilot projenin tamamlandığı 
ancak henüz zorunlu etiketlemenin başlayacağı tarihin ilan 
edilmediği, 
• Pilot projesi devam eden diğer dokuz ürün grubuna ilişkin pilot 
projelerin 28.02.2026 tarihinde tamamlanmasının öngörüldü-
ğü ifade edilmektedir.

Rusya Federasyonu İthalat Gümrük İşlemleri Bilgi Notuna 
buradan ulaşabilirsiniz.

Resmi Gazetede yayımlanan Motorlu Araçlar ve 
Römorkları ile Bunlar İçin Tasarlanan Aksam, 
Sistem ve Ayrı Teknik Ünitelerin Genel Güvenliği ve 
Yapım Özellikleri Hakkında Yönetmelik 
(AB/2021/535)'te Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik’e buradan ulaşabilirsiniz.

93/4005 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Uygula-
nan Gümrük Vergisi ve Toplu Konut Fonu Muafiyeti 
Hk

93/4005 sayılı Karar ve ilgili Yönetmelik uyarınca, bitki koruma 
ürünleri ve hammaddelerinin ithalatında AB/EFTA dan gelenle-
rin gümrük vergisi ve Toplu Konut Fonundan muaf, diğer 
ülkelerden gelenlerin ise ödemeye tabi olduğu, muafiyete ilişkin 
hususların 0858 kodlu belgenin Özel Şartlar bölümüne eklendi-
ği hakkında Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün yazısına buradan 
ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/irak-gumrukler-genel-komisyonu-asycuda-sistemindeki-sirket-bilgilerinin-guncellenmesi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/motorlu-araclar-ve-romorklari-ile-bunlar-icin-tasarlanan-aksam-sistem-ve-ayri-teknik-unitelerin-genel-guvenligi-ve-yapim-ozellikleri-hakkinda-yonetmelik-ab-2021-535-te-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gozetim-ve-muayene-isleri-uygunluk-degerlendirme
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/rusya-federasyonu-zorunlu-etiketleme-uygulamasindaki-guncelleme
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/93-4005-sayili-bakanlar-kurulu-karari-ile-uygulanan-gumruk-vergisi-ve-toplu-konut-fonu-muafiyeti-hk
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11.09.2025 tarihinde Mısır resmi gazetesinde yayımlanan ve 
14.09.2025 tarihinde yürürlüğe giren Mısır Dış Ticaret ve 
Yatırım Bakanlığı'nın 11.09.2025 tarihli ve 398, 399 ve 400 sayılı 
Kararları kapsamında aşağıda yer alan ürünler için 200 gün 
süreyle geçici korunma önlemi getirilmiştir.

Alaşımsız demir veya çelikten yarı mamul ürünler (billet) ithala-
tı, Gümrük Tarife Cetvelinin 72.07 numaralı pozisyonu kapsa-
mında yer alan ürünler için, ithalat aşamasında aşağıdaki 
şekilde geçici koruma vergisi uygulanacaktır:

CIF (mal bedeli + sigorta + navlun) kıymetinin %16,2’si oranın-
da, ancak bu vergi ton başına en az 4.613 (dört bin altı yüz on 
üç) Mısır Lirası olacak şekilde uygulanacaktır.

- Aşağıda belirtilen ürünlerin ithalatına, geçici koruma önlem-
leri kapsamında ek mali yükümlülük (vergi) uygulanacaktır. Bu 
uygulama aşağıdaki GTİPlere göre yürütülecektir:

720915/720916/720917/720918/720925/720926/720927/7
20928/720928/720990/721123/721129/721190/722692 
GTİP'lerine Ton başı 11.11 % oranında ( 4152 Mısır lirasından 
daha az olmayacak şekilde ),

721041/721049/721230/721250/722592/722699 Ton başı 
12.16 % oranında ( 4812 Mısır lirasından daha az olmayacak 
şekilde )

721070/721090/721240/721260/722599 Ton başı 4.94  % 
oranında ( 2584 Mısır lirasından daha az olmayacak şekilde )

*İstisnalar
Aşağıda belirtilen ürün grupları, bu geçici koruma önlemi 
kapsamındaki vergilerden istisna tutulur:

Her iki yüzeyi emaye kaplamaya uygun soğuk haddelenmiş 
sac (Enamelling – ED):
   Her iki yüzeyi emaye kaplamaya uygun, haddelenmiş (rulo 
halinde), demir veya çelikten, yalnızca soğuk haddeleme işlemi-
ne tabi tutulmuş yassı ürünler.

Anti-bakteriyel koruyucu tabaka ile kaplanmış sac:
   Haddelenmiş, demir veya çelikten mamul yassı ürünler olup, 
yüzeyi antibakteriyel bir koruyucu tabaka ile kaplanmış olanlar.

200 mikron ve üzeri kalınlıkta Plastisol kaplamalı galvanizli 
sac:
   Haddelenmiş, demir veya çelikten mamul yassı ürünler olup, 
yüzeyi en az 200 mikron kalınlığında plastisol tabakası ile 
kaplanmış galvanizli saclar.

PET veya PVC plastiklerle kaplanmış galvanizli saclar:
   Haddelenmiş, demir veya çelikten mamul yassı ürünler olup, 
yüzeyi polietilen tereftalat (PET) veya polivinil klorür (PVC) 
plastiklerle kaplanmış olan galvanizli saclar.

Kanada - Karbon ve Alaşımlı Çelik Teller Anti-Dam-
ping Soruşturmasında Ön Karar

Kanada tarafından, ülkemizin yanı sıra Çin, Çin Tayvanı, Hindis-
tan, İtalya, Malezya, Portekiz, İspanya, Tayland ve Vietnam 
menşeli karbon ve alaşımlı çelik teller ("carbon and alloy steel 
wire") ithalatına karşı bir anti-damping soruşturması yürütül-
mekte olup; konuya ilişkin olarak Ottowa Ticaret Müşavirliği-
mizden alınan bir yazıda Kanada Sınır Hizmetleri Kurumu 
(CBSA) tarafından dampingin mevcudiyetine yönelik yürütülen 
ön soruşturma kapsamında ön kararın verildiği belirtilmiştir. 
Buna göre 4 Eylül tarihinden itibaren uygulanmak üzere, bir 
firmamız için %24,3 oranında, diğer firmalarımız için %79,6 
oranında geçici önlem uygulanması kararı alınmıştır. Bahse 
konu ön karara ilişkin Gerekçeli Karar'ın 15 gün içerisinde 
açıklanacağı belirtilmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Mısır'ın Alaşımsız Demir veya Çelikten Yarı Mamul 
Ürünlere Geçici Korunma Önlemi

Ubak İzin Belgesi Kullanan Firmaların Dikkatine

Uluslararası Taşımacılık Forumu (ITF) Sekretaryasının almış 
olduğu karar gereğince, 2026 yılı itibariyle UBAK izin belgeleri 
dijital ortama (EDI) aktarılacak olup, fiziksel belge kullanımı 
sona erecektir.

Bu kapsamda, EDI sisteminin test edilebilmesi amacıyla, 2025 
yılında UBAK izin belgesi tahsis edilmiş taşımacılar test siste-
mine tanımlanmış olup, firmalar https://edi-test.itf-oecd.org/ 
adresinden gelecek e-postada yer alan bilgilerle sisteme giriş 
yapabilecek ve sistemi test amacıyla kullanabileceklerdir. Söz 
konusu sisteme yapılan veri girişleri sadece test amaçlı 
olduğundan, e-Devlet icmal girişleri 31 Ocak 2026 tarihine 
kadar yapılmaya devam edilecektir. Ayrıca,  31 Aralık 2025 
tarihine kadar mevcut fiziksel belgeler kullanılmaya devam 
edecektir.

Taşımacıların yeni sisteme kolay uyum sağlamaları amacıyla 
EDI test sistemini kullanmaları önem arz etmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıca, çinko ve alüminyum alaşımlı kaplama içeren boyalı 
galvanizli saclar (önceden galvanizlenmiş; %55 Alüminyum, 
%43.5 Çinko, %1.6 Silikon içeren alaşımla kaplı, boyalı veya 
plastikle kaplanmış yassı mamuller) de bu istisna kapsamında-
dır.

- Aşağıdaki belirtilen türlerdeki ithalatlara, geçici koruma 
önlemleri çerçevesinde CIF değeri üzerine ek mali yükümlülük-
ler (vergi) uygulanacaktır:

720810/720825/720826/720827/720836/720837/720838/7
20839/720840/720851/720852/720853/720854/72090/721
114/721119/722530/722540/722691/722699 Ton başı 13.6% 
oranında (3673 Mısır lirasından daha az olmayacak şekilde)

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/misir-in-alasimsiz-demir-veya-celikten-yari-mamul-urunlere-gecici-korunma-onlemi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/kanada-karbon-ve-alasimli-celik-teller-anti-damping-sorusturmasinda-on-karar
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ubak-izin-belgesi-kullanan-firmalarin-dikkatine
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Maden, Metal ve Orman Ürünleri Sektörlerine 
İlişkin Dahilde İşleme Rejimi Genelgesinde Deği-
şiklik

Maden, Metal ve Orman Ürünleri Sektörlerine İlişkin Dahilde 
İşleme Rejimi Genelgesi'nin Genelge'nin 6. ve 10. maddelerinin 
değiştirilmesi, Genelge'ye 8/A maddesi ile Ek-2'nin eklenmesi 
ve söz konusu değişikliklerin 01.10.2025 tarihi itibariyle düzen-
lenecek dahilde işleme izin belgelerine uygulanması hususları-
nın öngörülmüştür.

Genelgeye buradan ulaşabilirsiniz.

Maden, Metal ve Orman Ürünleri Sektörlerine 
İlişkin Dahilde İşleme Rejimi Genelgesinde Deği-
şiklik Hk

Maden, Metal ve Orman Ürünleri Sektörlerine ilişkin Dahilde 
İşleme Genelgesi eki Ek-2’de yer alan “Demir veya alaşımsız 
çelikten sıcak haddelenmiş rulo sac (GTP:7208)” ibaresinin rulo 
halde olmayan sacları kapsayıp kapsamadığına ilişkin tereddüt 
hasıl olduğu belirtilerek, konuya açıklık getirilmesi talep 
edilmektedir. 

Söz konusu eki ihdas eden Maden Metal ve Orman Ürünleri 
Sektörlerine İlişkin Dahilde İşleme Genelgesinde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Genelgede, “Demir veya alaşımsız çelikten 
sıcak haddelenmiş rulo sac (GTP:7208)” maddesindeki “rulo” 
ibaresine sehven yer verilmiş olup bahse konu madde, “Demir 
veya alaşımsız çelikten sıcak haddelenmiş sac (GTP:7208)” 
olarak düzeltilmiştir. 

Gelinen noktada, mezkûr Genelge’nin 8/A maddesi hükmünce 
asgari oranda yurt içinden temin edilmesi gereken 7208 GTP 
kapsamı eşya, rulo halinde olan veya olmayan tüm demir veya 
çelikten sıcak haddelenmiş sacları kapsamaktadır.

Duyuruya  buradan ulaşabilirsiniz.

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 583)

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 5. maddesinin dördüncü 
fıkrası uyarınca; ikmalen, re’sen veya idarece yapılan tarhiyatlar 
dolayısıyla kesinleşen vergi ve cezalar ile vadesi geçtiği halde 
ödenmemiş vergi ve cezaların açıklanmasına ilişkin hususlara 
yer verilmiştir.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2025/8)

19.10.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere; 
4015.12.00.00.11 ve 4015.12.00.00.19 Gtip’li Tıpta, cerrahide, 
dişçilik veya veterinerlikte kullanılan eldivenlerin ithalatına 10 
ABD Doları/kg brüt gözetim uygulaması getirildi. 

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2025/9)

19.10.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere; 4011 tarife 
pozisyonu altındaki kauçuktan yeni dış lastikler ve 4013 tarife 
pozisyonu altındaki iç lastiklerin ithalatında uygulanmakta olan 
gözetim uygulamasının kapsamı genişletildi.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

– 2025 Yılı Ağustos Ayına Ait Dahilde İşleme İzin 
Belgelerinin (D1) Listesi
– 2025 Yılı Ağustos Ayına Ait Yurt İçi Satış ve 
Teslim Belgelerinin (D3) Listesi
– 2025 Yılı Ağustos Ayına Ait Hariçte İşleme İzin 
Belgelerinin (H1) Listesi
– 2025 Yılı Ağustos Ayına Ait Firma Talebine İstina-
den İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri Liste-
si
– 2025 Yılı Ağustos Ayına Ait Resen İptal Edilen 
Dahilde İşleme İzin Belgeleri Listesi

Listelere buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/maden-metal-ve-orman-urunleri-sektorlerine-iliskin-dahilde-isleme-rejimi-genelgesinde-degisiklik-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/maden-metal-ve-orman-urunleri-sektorlerine-iliskin-dahilde-isleme-rejimi-genelgesinde-degisiklik-hk
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-583
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-gozetim-uygulanmasina-iliskin-teblig-no-2025-8
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-gozetim-uygulanmasina-iliskin-teblig-no-2025-9
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/2025-yili-agustos-ayina-ait-d1-d-h1-iptal-edilen-diib-listeleri
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11/6/2018 tarihli ve 2018/11973 Sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile Yürürlüğe Konulan Amerika Birle-
şik Devletleri Menşeli Bazı Ürünlerin İthalatında Ek 
Mali Yükümlülük Uygulanmasına Dair Kararın 
Yürürlükten Kaldırılması Hakkında Karar (Karar 
Sayısı: 10435) 

2018/11973 sayılı Karar kapsamındaki aşağıdaki tablodaki 
ABD menşeli eşyaların ithalatında karşısında belirtilen oranlar-
da uygulanan ek mali yükümlülük kaldırıldı.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

İthalat Rejimi Kararı ile İthalatta İlave Gümrük Ver-
gisi Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Karar (Karar Sayısı: 10436) 

Elektrikli ve hibrit araçlar dahil binek otomobillerine ilave vergi 
getirildi. Buna göre; konvansiyonel ve hibrit (plug-in hariç) 
otomobiller için, adet başına yüzde 25 veya minimum 6 bin 
dolar, plug-in (haricen şarj edilebilir) otomobiller için adet 
başına yüzde 30 veya minimum 7 bin dolar, elektrikli otomobil-
ler için yüzde 30 veya minimum 8 bin 500 dolar ek mali yüküm-
lülük uygulanacak.

Yurt Dışı Üretim Tesislerinin GMP Denetimleri İçin 
Yapılacak Müracaatlara Dair Kılavuz

“Yurt Dışı Üretim Tesislerinin GMP Denetimleri İçin Yapılacak 
Müracaatlara Dair Kılavuz” güncellenmiştir. Güncel Kılavuz 
22.09.2025 tarihli ve E-24931227-527.99-25716 sayılı Makam 
Oluru ile yürürlüğe girmiş olup söz konusu Kılavuza buradan 
ulaşabilirsiniz.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/11-6-2018-tarihli-ve-2018-11973-sayili-bakanlar-kurulu-karari-ile-yururluge-konulan-amerika-birlesik-devletleri-menseli-bazi-urunlerin-ithalatinda-ek-mali-yukumluluk-uygulanmasina-dair-kararin-yururlukten-kaldirilmasi-hakkinda-karar-karar-sayisi-10435
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/yurt-disi-uretim-tesislerinin-gmp-denetimleri-icin-yapilacak-muracaatlara-dair-kilavuz-3
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalat-rejimi-karari-ile-ithalatta-ilave-gumruk-vergisi-uygulanmasina-iliskin-kararda-degisiklik-yapilmasina-dair-karar-karar-sayisi-10436
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Akıllı Saatlerin Sınıflandırılması

Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından ‘Akıllı Saatlerin Sınıf-
landırılması’ konulu yazı yayımlandı.

Bünyesinde SIM veya eSIM yuvası bulunan ve herhangi bir 
cihaza bağlanma veya bir cihazla eşleşme ihtiyacı duymadan 
GSM şebekesi üzerinden bağımsız olarak telefon görüşmesi/-
mesajlaşma yapabilen akıllı saatlerin sınıflandırılmasında 
herhangi bir tereddüt bulunmamakta olup bu nev’iden eşyalar, 
Türk Gümrük Tarife Cetveli (TGTC)’nde ismen yer aldıkları 
8517.13.00.00.11 GTİP’inde sınıflandırılmaktadır. Ancak, bu 
özelliğe sahip olmayan akıllı saat cinsi eşyaların ise sahip 
oldukları özelliklere göre 8517.62 veya 9102.12 tarife alt pozis-
yonlarında sınıflandırılmaları gerekmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Antrepolarda Kullanılan Toplu Teminat Düşümleri 
Hakkında

IGMD’nin Gümrükler Genel Müdürlüğü'ne muhatap “Antrepolar-
da Kullanılan Toplu Teminat Düşümleri” konulu yazısına verilen 
cevabi yazıda; Toplu teminata bağlanarak antrepo rejimine tabi 
tutulan eşyanın başka bir rejime tabi tutulması halinde antrepo 
beyannamesine bağlı toplu teminat, sistemsel olarak, ilgili 
antrepo beyannamesine bağlı ithalat beyannamelerinin kapatıl-
masına müteakip antrepo beyannamesinin kapanması ile 
beyanname bazında serbest kalarak kullanılabilir hale geldiği 
belirtilmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Farmasötik Ürün Sertifikası, Serbest Satış Sertifi-
kası ve Sağlık & Serbest Satış Sertifikası Belgeleri-
nin Düzenlenmesine İlişkin Kılavuz ve Farmasötik 
Ürün Sertifikalandırma Birimi Sertifika Başvuruları 
Hakkında

Farmasötik Ürün Sertifikası, Serbest Satış Sertifikası ve Sağlık 
& Serbest Satış Sertifikası Belgelerinin Düzenlenmesine İlişkin 
Kılavuz 15.10.2025 tarihi itibarı ile yürürlüğe girmek üzere 
yayınlanmış olup yürürlük tarihinden itibaren yapılacak başvu-
rular için söz konusu Kılavuz hükümleri geçerlidir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Tehlikeli Yüklerin Denizyoluyla Taşınması ve Yükle-
me Emniyeti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 

Tehlikeli Yüklerin Denizyoluyla Taşınması ve Yükleme Emniyeti 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik ile; denizyolu taşımacılığında 
tehlikeli yükler için yeni kurallar getirildi:

Mevcut TYUB Alanlarına Kolaylık Yeni faaliyet alanı eklenme-
sinde belge ücreti alınmayacak
Tehlikeli Yük Uygunluk Belgesi (TYUB) sahibi kıyı tesisleri için 
yapılan düzenlemeyle, mevcut faaliyet türüne yeni bir alan 
eklenmesi durumunda yalnızca denetim ücreti alınacak. TYUB 
sınırlamasında değişiklik yapılırsa belge yenileme ücreti talep 
edilmeyecek. Yeni tehlikeli yük türü eklenirse, sadece o yük türü 
için ücret ödenecek.

TMGD Raporlama Sıklığı Artırıldı, Altı ayda bir rapor zorunlulu-
ğu getirildi
Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanları (TMGD) artık görev 
yaptıkları kıyı tesisleri için altı ayda bir rapor hazırlamak zorun-
da.

Dolu Konteyner DBA Tartımı İçin Yeni Kurallar 18/A maddesi 
ile belge askıya alma ve iptal süreçleri tanımlandı
Yetki şartlarını sürdüremeyen operatörlerin belgeleri askıya 
alınacak.
- DBA kontrol ücretini ödemeyenlere 15 gün ek süre verilecek, 
devamında belge iptal edilecek.
- Beyan edilen DBA ile gerçek ağırlık farkı ±%5’i aşarsa ve bu 
hata bir yıl içinde 10 kez tekrarlanırsa, belge 15 gün süreyle 
askıya alınacak.
- Belge süresi dolduktan sonra 6 ay içinde yenilenmeyen belge-
ler iptal edilecek.

Liman Başkanlıklarına Geniş Yetki Program dışı denetimlerle 
TYUB şartları kontrol edilecek
Liman başkanlıklarının denetim yetkisi genişletildi. Kıyı tesisle-
rinin TYUB şartlarını sürdürülebilir şekilde yerine getirip 
getirmediği en fazla bir yıl aralıklarla program dışı denetimlerle 
kontrol edilecek.

Yeni İdari Para Cezaları, Eksik tartım ve belge ihlallerine ağır 
yaptırımlar
- DBA ile gerçek ağırlık farkı ±%5’i aşarsa: 25.419 TL ceza
- Yetki şartlarını yerine getirmeyen tartı operatörlerine: her 
eksiklik için 25.419 TL ceza
- Yetki belgesi iptal edildiği halde DBA tartımı yapanlara: 
100.000 TL ceza
- Tartım yapılmadan DBA belgesi düzenleyenlere: 100.000 TL 
ceza
- DBA belgesi bulunan konteynere yeniden belge düzenleyenle-
re: 25.419 TL ceza

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/akilli-saatlerin-siniflandirilmasi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/antrepolarda-kullanilan-toplu-teminat-dusumleri-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/farmasotik-urun-sertifikasi-serbest-satis-sertifikasi-ve-saglik-serbest-satis-sertifikasi-belgelerinin-duzenlenmesine-iliskin-kilavuz-ve-farmasotik-urun-sertifikalandirma-birimi-sertifika-basvurulari-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tehlikeli-yuklerin-denizyoluyla-tasinmasi-ve-yukleme-emniyeti-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-2
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TAREKS Firma Doğrulama ve Yetkilendirme İşlem-
leri Duyurusu

30 Ağustos 2025 tarihi öncesinde, 2011/53 sayılı Tebliğ 
hükümlerine uygun olarak TAREKS’te firma tanımlama işlemi 
gerçekleştirmiş olan firmaların; firma bilgilerini güncellemesi 
ve sistemde “Firma Yetkilisi” ile “Firma Kullanıcısı” ayrımının 
yapılabilmesi amacıyla, 25 Eylül 2025 saat 12.00’den itibaren 
TAREKS üzerinden **firma doğrulama işlemini tamamlamaları 
gerekmektedir.

Bilindiği üzere, söz konusu firmaların yetkilendirme süreçleri, 
yazılımsal geliştirmeler tamamlanana kadar denetim birimleri-
ne sunulan fiziki evraklar üzerinden yürütülmekteydi. Ancak 
yazılımsal güncellemeler tamamlanmış olup, 25 Eylül 2025 
tarihi itibarıyla yetkilendirme işlemleri TAREKS üzerinden 
yapılacaktır.

 Herhangi bir mağduriyet yaşanmaması adına, yetkilendirme 
işlemlerinin 31 Ekim 2025 tarihine kadar fiziki evraklar üzerin-
den gerçekleştirilebilmesi mümkün olacaktır.

Ancak 31 Ekim 2025 sonrasında, fiziki evrak ile yapılan yetkilen-
dirme başvuruları denetim birimlerince onaylanmayacaktır.

Firma doğrulama işlem adımları, TAREKS Yardım (Eski Yardım) 
menüsünde yayımlanan ve güncellenen rehberin “C” bölümün-
de detaylı olarak açıklanmaktadır.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

TAREKS Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 
2025/28) Uygulama Rehberi Güncellendi! (25 
EYLÜL 2025)

Rehbere buradan ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Orman Bakanlığı Kontrolüne Tabi Eşyanın 
Kontrol İşlemlerinin Edirne Gar Geçici Gümrükleme 
Alanından Gerçekleştirilmesi

Kapıkule Gar Gümrük Müdürlüğünde, zirai karantina kontrolüne 
tabi eşya ile alkol cinsi eşyaya ilişkin kontroller yapılabilmekte 
olup, Kapıkule Gar sahasındaki inşaat çalışmaları tamamlanın-
caya kadar söz konusu eşyaya ilişkin kontrollerin Edirne Gar 
sahasında yapılması uygun bulunmuştur.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tareks-firma-dogrulama-ve-yetkilendirme-islemleri-duyurusu
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tareks-tebligi-urun-guvenligi-ve-denetimi-2025-28-uygulama-rehberi-guncellendi-25-eylul-2025
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tarim-ve-orman-bakanligi-kontrolune-tabi-esyanin-kontrol-islemlerinin-edirne-gar-gecici-gumrukleme-alanindan-gerceklestirilmesi
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Bunları Unutmayalım!

Nihai Kullanım Nedir?

Nihai kullanım; gümrük mevzuatında belirlenmiş şartlara bağlı olarak, bazı eşyaların, öngörülen 
amaçlarla kullanılması halinde, bu eşyaların ithalinde gümrük vergisi alınmaması veya normalde 
uygulanan gümrük vergisi oranından daha düşük vergi oranı uygulanmasıdır.

Nihai kullanım izin talepleri, Tek Pencere Sistemi üzerinden elektronik ortamda yapılır.

Nihai kullanımı nedeniyle indirimli veya sıfır vergi oranı uygulanarak serbest dolaşıma giren 
eşyada kanuni veya tavizli vergi oranının uygulanması ile bulunacak gümrük vergisi ile nihai kulla-
nım nedeniyle indirimli tarife uygulanarak tahakkuk ettirilen gümrük vergisi arasındaki fark 
gümrük mevzuatı hükümleri çerçevesinde teminata bağlanır.

Gümrük idaresi nihai kullanıma konu eşya ve işlemi, üretim süreci de dahil olmak üzere her 
zaman denetleyebilir. Gümrük idareleri tarafından eşyanın nihai kullanıma tahsis sürecinde en az 
bir defa denetim yapılır. 

İzin hak sahibinin, izin belgesinde öngörülen sürenin sona ermesinden itibaren 30 gün içerisinde 
izni veren gümrük idaresine müracaatı üzerine yerinde yapılan denetimlere ilişkin bilgilerin yer 
aldığı, Ek-27'de yer alan Nihai Kullanım Denetim Formu esas alınarak, izin belgesi kapsamına 
giren işlemler itibariyle ilgili izin hak sahibinin mali kayıtları üzerinden nihai kullanıma konu eşya-
nın nihai kullanım amacına uygun kullanımda olup olmadığının tespiti ve teminat iadesine ilişkin 
diğer iş ve işlemler yetkilendirilmiş gümrük müşavirince düzenlenecek rapora (NK1) istinaden 
yerine getirilir.

İzin hak sahibi tarafından eşyanın öngörülen süre içerisinde nihai kullanıma tahsis edildiğinin ve 
öngörülen amaçlar için kullanıldığının tespit edilmesi halinde nihai kullanım izni Tek Pencere 
Sistemi üzerinden kapatılarak teminat iade edilir.

İzin belgesinde öngörülen sürenin sona ermesinden itibaren 30 gün içinde izni veren gümrük 
idaresine herhangi bir müracaatta bulunulmaması halinde, eşyaya ilişkin indirimli veya sıfır vergi 
oranı uygulanması nedeniyle alınmamış olan fark vergiler tahsil edilir. Eşyaya ilişkin olarak 
alınmış bir teminat olmaması halinde izin belgesinde öngörülen sürenin sona ermesinden itiba-
ren 30 günlük süreden sonra izin hak sahibi tarafından yetkilendirilmiş gümrük müşavirince 
düzenlenmiş raporun izni veren gümrük idaresine sunulmasına kadar geçen her gün için Kanu-
nun 241/1 fıkrası hükmü uyarınca işlem yapılır.



Özel Hizmet Global Çözüm

20 OFİSİMİZ SİZİ DİNLEMEYE HAZIR

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

İstanbul Merkez
Set Üstü, Ömer Avni Mh. Taşlı Çıkış Sk. No:4
Kabataş, Beyoğlu İstanbul - Türkiye
T: +90 212 288 18 12 pbx
F: +90 212 217 87 66

İstanbul Havalimanı
İstanbul Havalimanı Acenteleri Binası
Destek Bölge Yönetim Ofisleri, Tayakadın Mh.
Nuri Demirağa Cd. Kargo Bölgesi No:33, D: 131
Arnavutköy, İstanbul - Türkiye

Muratbey
Güzide Sok. No: 20/1, Muratbey-1KC29
Çatalca, İstanbul - Türkiye

Ambarlı
Cumhuriyet Mah. Limanlar Cad. Altaş Binası
Kat:3, No:53, Beylikdüzü, İstanbul - Türkiye

Erenköy
Atatürk Mah. Kamilbey Sok. No: 16, Daire: 2
Ataşehir, İstanbul - Türkiye

İstanbul MOI
Ömer Avni Mah. İnebolu Sok. Ekemen Han
No:1 Kat:1 3 No’lu Ofis Beyoğlu/İstanbul

Gemlik
Ata Mah. Kocaçukur Mevkii Sanayi Cad.
No:4-5, Gemlik, Bursa - Türkiye

Kocaeli
Mimar Sinan Mah. Eşref Bitlis Cad. Huzur
İş Merkezi, No:18, Derince, Kocaeli - Türkiye

Mersin
Camii Şerif Mah. Anadolu Hayat Binası
Kat:5, No:512, Mersin - Türkiye

Tekirdağ
Yavuz Mah. Selahattin İçli Sok. no:3/1 A blok
Süleymanpaşa - Tekirdağ

Kabataş
Ömer Avni Mah. İnebolu Sok. Ekemen Han
No:1 Kat:4 No:16 Beyoğlu/İstanbul

Gebze
Sultan Orhan Mah. Hasköy Sanayi Sitesi
Girişi Gümrük Önü No:4 Gebze/Kocaeli

Avrupa Serbest Bölge
Karamehmet Mah. Tır Parkı İçi Gümrük
Komisyoncuları Binası No:11
Velimeşe, Ergene / Tekirdağ

Antalya 
Yeni Göl Mh. Serik Cd. Havalimanı 
Yeni Kargo Terminali 100/13 
Gümrük Binası Antalya - Türkiye

Aliağa İskenderunManisa

Bursa
Bağlarbaşı Mah., Sanayi Cd. No:370
Dalgıç İş Merkezi A:11 Osmangazi/Bursa

İzmir
Adalet Mahallesi, Manas Bulvarı, No:39
Folkart Towers, B Blok, Kat 33 Kapı No 5(B3305)
Bayraklı - İzmir

Ankara
Dumlupınar Bulvarı, Mustafa Kemal Mahallesi
Mahall İş ve Yaşam Merkezi, Blok:D2 Kat:2
No:20, Çankaya - Ankara
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